de 20 (vinte horas semanais para Visitador do PIM, e será desenvolvida de acordo com 
horário definido pelas Secretarias de lotação de cada cargo.  

4. REMUNERAÇÃO 

4.1 Pelo efetivo exercício das funções temporárias de Agente de Combate à 
Endemias será pago mensalmente o vencimento de R$ 3.036,00 (Três mil, e trinta e seis 
reais) Para o exercício das funções de Agente Educacional será pago mensalmente o 
vencimento de R$ 1.804,17 (Um mil, oitocentos e quatro reais, com dezessete centavos). E, 
por fim, o Visitador do PIM terá R$ 1.705,54 como vencimento mensal. 

4.2 Além do vencimento, os contratados farão jus às seguintes vantagens 
funcionais: horas extras na eventual extrapolação da carga horária diária e semanal, desde